

BenRiach „ the Twenty One Four Cask ” aged 21 years Speyside whisky 46% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



Popis

Palírna Benriach byla založena Johnem Duffem a jeho dvěma společníky v r. 1898, stejně jako o rok dříve sousední Longmorn. Již v r. 1900 však Duff musel obě palírny z finančních důvodů prodat. Nový majitel, Longmorn Distillery Co Ltd., vzápětí palírnu Benriach zavřel. V provozu zůstala pouze sladovna vyrábějící slad pro Longmorn. V r. 1965 palírnu koupila společnost The Glenlivet Distilleries Ltd., uvedla do provozu a v r. 1977 opět prodala společnosti Seagram. Ta instalovala druhou dvojici kotlů a r. 1994 uvedla na trh první single malt whisky Benriach. V r. 2001 palírnu koupila společnost Chivas a v r. 2002 ji opět zavřela. V r. 2004 byla palírna prodána jihoafrické společnosti Intra Trading, která ji znovu uvedla do provozu. V palírně se vyrábí 10-letá single malt whisky. Je také součástí míchaných whisky, např. Chivas Regal, Something Special, Queen Anne a dalších.

Kód produktu

W0101068

EAN

5060399680004

Velkolepý Speyside single malt z Benriachu, který byl vytvořen z kombinace nerašelinového a rašelinového destilátu a zrající 21 let ve čtyřech typech sudů: sudy po bourbonu, sudy po sherry, sudy z panenského dubu a sudy od červeného vína z Bordeaux. Tento extrakt byl lahvován na 46% abv bez jakéhokoli přidaného barviva.

Vůni dodává mnoho sadového ovoce, lesních plodů a sladkého medu, následuje bohaté a vrstvené patro, chuť je plná sultánek, pekanových ořechů, kandovaného hroznového vína a karamelizované hrušky spolu s kouskem uzeného piniového oříšku. Sušené ovoce přetrvává v oříškovém a jemně kořeněném závěru.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Benriach
Původ	Speyside
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Brown Forman Czechia, Klimentská 1216/46, Praha 11000, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.